
– 

 

 

1 
 

 

 

2023 年 6 月 12 日 

株式会社リンク・プロセシング 

 

Anywhere L2 オーディオ接続サポート終了のお知らせ 

 

 

拝啓 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 

日頃より、弊社 Anywhere サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、貴社にご利用いただいている決済端末「Anywhere L2」におけるオーディオ接続のサポートを終了させて

いただくことになりましたので、以下にお知らせいたします。 

 

敬具 

 

記 

 

１．対象機種 

【対象機種】 

 ・Anywhere L2（iOS 版） 

 

【対象アプリケーションと FWバージョン】 

 ・iOS 版の全てのアプリケーションバージョンと、FW バージョン 

 

２．サポート終了する機能 

  オーディオ接続機能（Anywhere L2 と Anywhere アプリがインストールされているスマートデバイスを接続す

る際にアナログオーディオケーブルを利用する通信方法） 

  

※アナログオーディオケーブル接続、ライトニング変換アダプタ使用、何れの接続方法もサポート終了とさせて

いただきます。 

  ※Bluetooth 接続機能は、これまで通りご利用いただけます。 

  ※Windows 版、Android 版は今回対象外となります。 

 

３．終了予定日 

  「2023 年 12 月 10 日」を持ちましてサポートを完了させていただきます。 

 

  ※サポート終了後についてもオーディオ接続機能自体はご利用いただけますが、サポート終了後にオーディオ 

接続に関連して発生したトラブルや不具合に対しては、一切ご対応いたしかねますことご了承ください。 

 

 



– 

 

 

2 
 

 

 

４．オーディオ接続の代替手段について 

  サポート終了後は、Bluetooth による接続をご利用いただけますようお願いします。 

 

5．お問い合わせ 

  本件に関するご不明点は、以下までお問合せください。 

    

株式会社リンク・プロセシング サービスデスク 

   （電話番号）0120-964-036 

（受付時間）24 時間 365 日受付 

（e-Mail）info@linkprocessing.co.jp 

 

以上 


